
Valstybės paramos kaimo bendruomenių 

veiklai remti teikimo taisyklių  

1 priedas 

 

 

(Paraiškos skirti valstybės paramą forma) 

___________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 

 

PARAIŠKA SKIRTI VALSTYBĖS PARAMĄ KAIMO BENDRUOMENIŲ VEIKLAI 

REMTI 

 

_______________  Nr._______ 

                      (data) 
__________________________ 

        (sudarymo vieta) 

1. Pareiškėjo duomenys 

Pareiškėjo teisinė 

forma  

 

Pareiškėjo rekvizitai Pareiškėjo 

pavadinimas 

 

Kodas  

Vadovo vardas, 

pavardė, pareigos 

 

Adresas: 

gatvė, namo numeris, 

pašto indeksas, 

vietovė 

 

Tel.  

Faksas  

El. p. adresas  

Banko pavadinimas   

Banko kodas  

Sąskaitos Nr.  

Pažymėti tinkamą  PVM mokėtojas 

Jei taip, nurodykite PVM mokėtojo kodą:________________________           

 ne PVM mokėtojas 

Paraiška teikiama valstybės paramai kaimo bendruomenių veiklai remti 

pirmą kartą 

 Taip 

 

 Ne 

 

 

 

 



 2 

2. Duomenys apie projektą, kuriam įgyvendinti prašoma valstybės paramos 

Projekto pavadinimas  

Projekto veikla (-os) 1. Kaimo vietovėje esančioms viešosioms erdvėms 

sutvarkyti ir pritaikyti kaimo bendruomenės narių 

poreikiams 
 

2. Maisto produktų gamybos cechams įrengti kaimo 

bendruomenėms priklausančiose patalpose  

3. Kaimo bendruomenei priklausančių naminių gyvūnų 

laikymo ir priežiūros sąlygoms sudaryti 
 

4. Kaimo bendruomenių materialinei techninei bazei 

stiprinti ir (arba) sukurti 
 

Bendra projekto vertė su 

PVM / be PVM, Lt 

(reikiamą pabraukti) 

 

Prašoma valstybės paramos 

suma su PVM / be PVM,  Lt 

(reikiamą pabraukti) 

 

Prašoma valstybės paramos 

suma kiekvienai veiklos 

sričiai su PVM / be PVM,  

Lt (reikiamą pabraukti) 

1. Kaimo vietovėje esančioms viešosioms erdvėms 

sutvarkyti ir pritaikyti kaimo bendruomenės narių 

poreikiams 

 

2. Maisto produktų gamybos cechams įrengti kaimo 

bendruomenėms priklausančiose patalpose 

 

3. Kaimo bendruomenei priklausančių naminių gyvūnų 

laikymo ir priežiūros sąlygoms sudaryti 

 

4. Kaimo bendruomenių materialinei techninei bazei 

stiprinti ir (arba) sukurti 

 

Projekto įgyvendinimo vieta  

Projekto vadovas 

(vardas, pavardė, pareigos, 

adresas, tel., el. paštas) 

 

Vyr. buhalteris (buhalteris) 

(vardas, pavardė, adresas, 

tel., el. paštas) 

 

3. Duomenys apie gautą, gaunamą ar planuojamą gauti kitą paramą iš valstybės ar 

savivaldybės biudžeto, ar ES programų 

Projekto 

pavadinimas  

Projekto 

įgyvendinimo 

laikotarpis 

Paraiškos 

registracijos 

numeris 

Teisės akto dėl 

paramos skyrimo 

pavadinimas, data 

ir numeris  

Finansavimo 

šaltinis 

Paramos 

suma, Lt 

      

      

      

 

 



 3 

4. Projekto aprašas 

4.1. Trumpas projekto poreikio pagrindimas 

 

 

 

 

 

 

4.2. Projekto tikslai ir uždaviniai 

 

 

 

 

 

 

 

4.3. Projekto veiklos aprašymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.4. Projekto tęstinumas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

5. Numatomi projekto veiklos (veiklos sričių) įgyvendinimo rezultatų rodikliai  

Rodiklio pavadinimas 

 

Matavimo 

vienetas 

Laukiamo rezultato 

kiekybinė išraiška 

   

   

6. Projekto finansavimo šaltiniai 

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma Lt 

1. Prašomos valstybės paramos lėšos  

2. Pareiškėjo lėšos   

2.1. Piniginės lėšos  

2.2. Kita  

3. Iš viso   

7. Projekto įgyvendinimo planas 

Nr. Veiklos pavadinimas Trukmė mėn. 

 20..... metai 

ketv. 

II III IV 

      

      

8. Prašomos kompensuoti projekto išlaidos 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų rūšių pavadinimas  Bendra suma su 

PVM / be PVM,  

Lt (reikiamą 

pabraukti) 

1. Kaimo vietovėje esančioms viešosioms erdvėms sutvarkyti ir pritaikyti 

kaimo bendruomenės narių poreikiams 

 

1.1.   

...   

2. Maisto produktų gamybos cechams įrengti kaimo bendruomenėms 

priklausančiose patalpose 

 

2.1.   

...   

  



 5 

3.  Kaimo bendruomenei priklausančių naminių gyvūnų laikymo ir 

priežiūros sąlygoms sudaryti 

 

3.1.   

....   

4. Kaimo bendruomenių materialinei techninei bazei stiprinti ir (arba) 

sukurti 

 

4.1.   

....   

5.  Projekto administravimo išlaidos  

5.1.   

....   

Iš viso  

9. Priedai prie paraiškos 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas  Pažymėti 

1. Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija   

2. Juridinio asmens steigimo dokumentų kopija (įstatų  ar kitų dokumentų 

kuriuos įstatams prilygina Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas kopija)  
 

3. Dokumentų, patvirtinančių pareiškėjo teisę į nekilnojamąjį turtą kopijos  

4. Dokumentai patvirtinantys projekte numatytų išlaidų vertę  

5. Dokumentų patvirtinančių projekto poreikį kopijos  

6. Ataskaitinių finansinių metų veiklos balanso kopija (naujai įregistruoti 

juridiniai asmenys pateikia ūkinės veiklos pradžios balansą) 
 

7.  Dokumentų patvirtinančių turimų naminių gyvūnų skaičių (kai siekiama 

valstybės paramos pagal 7.3 veiklos sritį) kopijos 
 

8. Projekto administratoriaus gyvenimo aprašymas  

9.  Dokumento, įrodančio vadovo atstovavimo kaimo bendruomenei teisinį 

pagrindą, kopija 
 

10. Dokumentas (įgaliojimas), suteikiantis teisę pasirašyti paraišką (jeigu 

paraišką pasirašo ne kaimo bendruomenės vadovas) 
 

10. Pareiškėjo deklaracija 

Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad:  

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

2. Esu susipažinęs su Taisyklių reikalavimais ir pareiškėjo įsipareigojimais. 

3. Prašoma valstybės parama yra mažiausia projektui įgyvendinti reikalinga suma. 

4. Nesu pažeidęs jokios kitos sutarties dėl paramos skyrimo iš ES arba Lietuvos Respublikos 

biudžeto lėšų. 

5. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, neturi mokestinės nepriemokos Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetui, savivaldybių biudžetams, fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja 

Valstybinė mokesčių inspekcija (išskyrus atvejus, kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta 



 6 

mokestinis ginčas). 

6. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, neskolingas Valstybiniam socialinio draudimo fondui. 

7. Juridiniam asmeniui, kuriam aš atstovauju, nėra iškeltos bylos dėl bankroto, jis nėra 

likviduojamas.  

8. Sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys 

(įskaitant šią deklaraciją). 

9. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nesieks susigrąžinti PVM, jei PVM pripažįstamas 

tinkama finansuoti išlaida. 

10. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, vykdys taisyklių sąlygas tiksliai, nepažeisdamas 

Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų. 

11. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, tvarko buhalterinę apskaitą Lietuvos Respublikos 

įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju mažiausiai 3 metus nebus likviduotas. 

13. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, neatliks projekte numatytos veiklos, projekto 

įgyvendinimo vietos ir sąlygų pakeitimo (vykdys projekto apraše numatytą veiklą), neparduos ir kitaip 

neperleis kitam asmeniui už valstybės paramos lėšas įsigyto, remontuoto, įrengto ar tvarkyto turto 3 

metus nuo sutarties skirti valstybės paramą pasirašymo datos. 

14. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, turtą, kuriam įsigyti, remontuoti, įrengti ar tvarkyti yra 

suteikta valstybės parama, projekto įgyvendinimo ir valstybės paramos panaudojimo priežiūros metu, 

mažiausiai 3 metus nuo sutarties pasirašymo dienos, naudos pagal paskirtį bendruomenės interesų 

tenkinimui. 

15. Bendradarbiausiu su projekto įgyvendinimą kontroliuojančiais asmenimis: laiku teiksiu jiems 

visą prašomą informaciją, sudarysiu sąlygas tikrinti projekto vykdymą vietoje, susipažinti su 

dokumentais, susijusiais su projekto įgyvendinimu, leisiu asmenims, vykdantiems kontrolės ir 

tikrinimo funkcijas, atlikti dokumentų patikrinimus, patikras vietoje. 

16. Teiksiu informaciją ir dokumentus, susijusius su projekto įgyvendinimu, Taisyklių ir (arba) 

Ministerijos ar Agentūros nustatytais terminais. 

17. Gavus Agentūros reikalavimą (raštą, pranešimą) dėl valstybės paramos avanso (jo dalies) ar 

valstybės paramos (jos dalies) ir (arba) permokėto valstybės paramos avanso ar permokėtos valstybės 

paramos grąžinimo, per reikalavime nurodytą terminą juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, grąžins 

Agentūrai išmokėtą valstybės paramos avansą (jo dalį) ar valstybės paramą (jos dalį) ir (arba) 

permokėtą valstybės paramos avansą ar valstybės paramos. 

18. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, nėra gavęs ir nesieks paramos iš kitų nacionalinių ir 

ES programų toms pačioms išlaidoms, numatytoms paraiškoje pagal taisykles, finansuoti. 

19. Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, 

projekto pavadinimą, paraiškos registracijos kodą ir prašomą paramos sumą, būtų skelbiama paramą 

administruojančių institucijų interneto svetainėse. 

20. Juridinis asmuo, kuriam aš atstovauju, saugos visą su paramos skyrimu susijusią medžiagą ir 

dokumentus ne trumpiau kaip 3 metus nuo paramos sutarties pasirašymo dienos. 

 

 

 

(Pareiškėjo vadovo pareigų pavadinimas)                 (Parašas)                       (Vardas, pavardė) 


